
DUBAİ TURU

3 GECE 4 GÜN

1. GÜN:İSTANBUL-DUBAI
Sabiha Gökçen Havalimanında Acentamız kontuarında buluşma. Bagaj ve gümrük işlemlerinden sonra gece 00.35’de 
Airarabia Havayolları Tarifeli Uçağıyla Dubai’ye hareket. 05.45  ( yerel saat ) Dubai havalimanına varış. Havaalanında
bekleyen yerel rehberimiz tarafından karşılanma, kahvaltı alacağımız restaurantımıza hareket, sonrasında şehir 
turuna başlıyoruz. Turumuz esnasında, Emirates Towers, dünyanın tek yedi yıldızlı oteli Burj Al Arab ve ünlü 
Jumeirah Plajında fotoğraf molası, Sheikh Palace, Palm Adasında fotoğraf molası, Dubai Marina da fotoğraf 
molası,sonrasında otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Dinlenmek için serbest zaman. Belirtilen saatte 
buluşma Dubai Mall da su ve ışık gösterisini izledikten sonra Marina Bölgesinde Dhow Cruise olarak adlandırılan 
akşam yemekli tekne turumuz için hareket. Teknemize yerleşme açık büfe akşam yemeği. Yemekten sonra otelimize 
dönüş ve konaklama.

2. GÜN: DUBAI
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Alisveris icin Dubai Mall'a gidiş ve serbest zaman, dileyen
misafirlerimiz ekstra Burj Khalifa nin 124. gözlem katına çıkabilirler, rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest
zaman. Sonrasında otele gidiş ve belirtilen saatte toplanma (tahmini 15.00 gibi) ve ciplere yerleşme. Dubai Çölü
Safari ve Bedevi Çadırında Akşam Yemeği turuna hareket; 4X4 ciplerle çölde kum tepelerini aşıp deve çiftliklerini
görüyoruz. Verilecek molada fotoğraf çekip, kum tepelerinin ardına doğru gün batımını
izliyoruz. Heyecanlı olduğu kadar yorucu olan bu keyifli safari turundan sonra çölün ortasında kurulan bedevi
kampında dinlenip, açık büfe yemek, içecekler ve Bedevi gösterileri ile günün tüm yorgunluğunu atıyoruz. Tur
sonrası ciplerimiz bizleri tekrar otelimize bırakıyor ve konaklama.

3. GÜN: DUBAI-ABU DHABI
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Abu Dhabi’ye hareket. Öncelikle yol güzergahımız üzerinde
bulunan Abu Dhabi’nin eğlence adası olarak da geçen Yas adasında serbest zamanınız da arzu eden misafirlerimiz
özel ve son moda ürünleri geniş yelpazeli mağazalarda bulabilme imkanı olan Yas Mall ve Ferrari World da kısa bir
alışveriş ve fotoğraf molası verilecektir.Oradan Yedi emirliğin başkenti olan Abu Dhabi emirliği gezilecek olup, 40 yıl
önce küçük bir balıkçı köyü olan başkentin bugün ne kadar modern bir şehir olduğuna tanık olunacaktır.

Abu Dhabi günümüzde geniş bulvarları,  gökdelenleri ile ultra-modern bir Arap şehridir. Beyaz Kale, göçebe Bedevi 
yaşamının  sergilendiği  geleneksel  köy, karşısında  yüzer  restoranların  bulunduğu  Kordon caddesi ve eski yaşam 
kalıntılarının bulunduğu heritage village görülecek yerler arasındadır. Açık büfe öğle yemeği şehir turunun ardından 
Dünya’nın 4. Büyük camiisi olan ve adını Birleşik Arap Emirlikleri’nin kurucusunun adından alan,dünyanın en büyük
el dokuma halısına ve şamdanına sahip 545 mily on dolara mal olmuş eşsiz güzellikteki Sheikh Zay ed Camii’sini 
ziyaret ediyoruz. Gezimizi tamamladıktan sonra Dubai’ye dönüş ve otelimize transfer.

4. Gün: DUBAI-İSTANBUL
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması, Eski Dubai Carşılar Turu, Altın ve Baharat 
carsilari gezileri, Eski ve Yeni Dubai'yi aynı anda görebileceğimiz cam teras Dubai Frame'e çıkış.Belirtilen saatte 
toplanma havalimanına hareket.Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinin ardından Airarabia Havayolları’nın tarifeli 
uçağıyla 19.40’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.40’da İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. Bir başka 
organizasyonunda buluşmak ümidiyle.



ÜCRETE         DAHİL     OLANLAR      

 Air Arabia HY ile İstanbul – Dubai – İstanbul dönüş ekonomi sınıf uçak bileti
 Programda belirtilen gezi ve ziyaretler
 Sharjah Havalimanı karşılama ve gidiş dönüş transferleri
 İlk gün Sabah kahvaltısı Turkish Village Restaurantta set menü + çay

 4* otellerde 3 gece konaklama
 3 adet Sabah kahvaltıları
 3 adet Akşam yemekleri (Yemeklerde alınacak içecekler fiyata dahil değildir)
 Tur boyunca kullanılacak lüks otobüs ve profesyonel şoförlük hizmeti
 Profesyonel Türkçe Rehberlik
 Jeep Safari Turu
 Altıncılar Baharatçılar Çarşısı Turu
 Su ve Işık Gösterisi Turu

 Dhow Cruise Yemekli Tekne Turu

 ÜCRETE     DAHİL     OLMAYANLAR

 Şahsi harcamalar
 Öğle yemekleri
 Otel ekstraları
 Yurtdışı çıkış harcı

 Programda belirtilmeyen tur ve transferler
 Yemeklerde ve molalarda alınacak içecekler
 Ücrete Dahil olarak belirtilmeyen tüm harcamalar
 Burc Khalifa Seyir Terası (At The Top) Çıkış Bedeli (75 $)
 Vize Ücreti 120 $ 


